П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Л

17 января 2018 г. г.Ставрополь № 12

О внесении изменений в Положение об аппарате Правительства Ставрополь
ского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского
края от 20 сентября 2000 г. № 627

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об аппарате Правительства Ставропольского
края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края
от 20 сентября 2000 г. № 627 «Об утверждении Положения об аппарате Пра
вительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Губернатора Ставропольского края от 23 декабря 2004 г. № 763,
от 30 сентября 2008 г. № 781, от 18 марта 2010 г. № 103, от 08 февраля
2011 г. № 53, от 12 сентября 2013 г. № 739, от 03 апреля 2014 г. № 155,
от 23 сентября 2016 г. № 497, от 09 декабря 2016 г. № 679, от 22 декабря
2016 г. № 700 и от 26 июля 2017 г. № 352), следующие изменения:

1Л . Пункт 7 дополнить подпунктом «р2» следующего содержания:
«р2) обеспечивает реализацию Правительством полномочий по управ

лению и нормативно-правовому регулированию в области молодежной поли
тики;».

1.2. В пункте 8 слова «, Уполномоченного по правам ребенка в Ставро
польском крае, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Став
ропольском крае» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольской В .В .Владимиров